MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS – EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO LOCAL
DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS – ACT,
DESTINADO A PROVER VAGAS EM CARÁTER
TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA,
DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS,
EDITAL Nº01/2023, E DIVULGA DATA, HORÁRIO, LOCAL
DE PROVA E DEMAIS ORIENTAÇÕES NECESSÁRIAS.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina,  neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, a relação dos candidatos que tiveram a inscrição DEFERIDA, e que se encontram
aptos a prestar o Processo Seletivo de Provas – ACT, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo
nº01/2023.

PROVA OBJETIVA:

Data: 21 de janeiro de 2024.

Local: Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI – Campus Biguaçu
            Rua João Coan, 400 – Bairro Universitários – Biguaçu – SC

Horário de Início da Prova: 9H

ORIENTAÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA:

1. Os portões do prédio (inclusive as salas do piso térreo) onde será realizada a prova do presente Processo

Seletivo serão fechados, impreterivelmente, no horário marcado para o início da prova.

2. TODOS os candidatos deverão utilizar caneta esferográfica com tinta preta (preferencialmente) ou azul;

3. Para fins de acesso à sala de realização da prova somente será aceito como Documento de Identidade

Oficial, o original ou fotocópia autenticada da carteira ou cédulas de identidade, expedidas pela
Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações
Exteriores; Carteira Nacional de Habilitação (modelo novo com fotografia); Cédula de Identidade
fornecida por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade
CREA, OAB, CRA, CRC, etc); Passaporte e Carteira de Trabalho.

4. Recomenda-se ao candidato chegar ao local da prova com antecedência mínima de 60 (sessenta)

minutos do horário estabelecido.

MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 2

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÃO NOME  SALA

50093 ADRIANA RODRIGUES  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50151 ALINE CRISTINA CASTRO DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50202 AMANDA MORAIS BARROSO DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50104 ANA CARLA MEDEIROS MADUREIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50081 BEATRIZ NEIS PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50197 BIANCA FILIPUS  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50242 BRUNA FILIPUS  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50164 CARIANE FREITAS DE ASSIS  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50043 CAROLINE SÔNIA DA SILVEIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50273 CLEIA COUTO DE SOUZA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50181 DANIELA ESTELA PEREIRA WEBER  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50305 DESIANE SANTOS PANTOJA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50062 DIEGO DA SILVA LAURINDO  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50034 EDINA REGINA GESSER  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50267 ESTEFANE MARIA PRIM  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50020 EVELIM MAELI DOS SANTOS RODIO  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50288 FABRICIA HAMANN HOFFMANN DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50064 GABRIELA SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50283 GABRIELLY VITÓRIA SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50058 GISLAINE DE LIMA FARIAS DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50214 IDENIR MARIA SCHMITZ COELHO  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50287 JANAÍNA LIMA DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50233 JENNIFER ROBERTA SCHAPPO  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50007 JUCELIA SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50238 JULIANA DE SOUZA MARQUES  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50225 KÁTIA SCHMIDT  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50173 KEFER JOHANNES PEREIRA DA ROSA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50239 MAIARA DE OLIVEIRA REIS SOUZA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50241 MARCIA VARELA PALOMANES CORREIA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50082 MARCIANE GIELOW  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50291 MARIA EDUARDA PITZ PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50206 MARIA ELOÍSA SILVEIRA PEREIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50003 MAYSA DE SOUZA MANES  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50266 PALOMA HILLESHEIN BESEN  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50040 PAOLA DE JESUS GARCIA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50263 PRISCILA MONIQUE VARGAS DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50112 RONIVON DOS SANTOS  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50229 SABRINA CRISTINA SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50147 SAMANTHA SEFRIN MACHADO  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50300 SUELEN MARIA KOERICH HILLESHEIN  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50262 TATIANA DE ALMEIDA ESPINOZA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50035 TAYNARA DE SOUZA CORREIA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50076 THAYNARA FABIELLY DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50010 VANESSA WEBER  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50059 WLADEMIR DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50107 YANCA KATIELLEN DA SILVA LEITE  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 3

MERENDEIRA

INSCRIÃO NOME  SALA

50226 DAIANE DEISE DE SOUZA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50067 ELAINE CRISTINA AMORIM  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50282 LUZIA LIDIA GUESSER SCHERER  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50228 MARILDA COSTA E SILVA  BLOCO 1 - SALA 201 - 2º PISO

50161 MATEUS PIERRI DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50118 MICHELE MARTINS CARDOSO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50114 RHAYURI POLLYANNE SANTOS ELLER  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50115 RUBIA DUARTE PARENE  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO)

INSCRIÃO NOME  SALA

50166 FABIANA MARIA VERISSIMO DIAS  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50091 VERAMAR GOMES MARTINS  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO)

INSCRIÃO NOME  SALA

50036 MANOELA SALVADOR FREDERICO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

INSCRIÃO NOME  SALA

50132 CARLA LUZ DE SOUZA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50110 CHRISTOPHER NEDEL CHRISTOFOLETTI  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50046 COSME GERVÁSIO PEGORARO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50278 ISAAC GUILHON NUNES  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50298 JAQUELINE GRAZIELI DIAS  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50088 JONAS ALBINO BARRETO DE LIMA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50060 LEANDRO MACIEL OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50128 MIRIAM RIBEIRO DE ANDRADE  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50073 PRISCIMAR SILVEIRA DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50113 RENATA BINOTTI DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50094 THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50098 WAGNER MARÇAL GALLO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

INSCRIÃO NOME  SALA

50280 JOÃO SOUZA JUNIOR  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50102 LAZARO HENRIQUE DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50158 MOACIR CERQUEIRA LIMA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50108 VIVIANE POMPEO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 4

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

INSCRIÃO NOME  SALA

50286 TATIANE MACEDO VELHO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - HABILITADO

INSCRIÃO NOME  SALA

50268 ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50032 ALINE MARIA PETRY CONRAT  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50026 ANA CAROLINA KOERICH  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50211 ANA PAULA JUNKES  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50274 ARLEIDE SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50160 BEATRIZ RICHARTZ VIEIRA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50304 BIANCA NOBRE DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 202 - 2º PISO

50244 CAMILA RICHARTZ KOERICH  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50117 CAMILLA AGUIAR BECKER  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50256 CLEUSA MARIA PITZ JUNKES  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50063 CRISTIANA DE SOUZA ALVES ELEOTERO  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50168 CRISTIANE VALERIANO DANTAS ROCHA  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50169 CRISTIANE VERÍSSIMO PIRES VLCEK  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50150 DANITA SANTOS OLIVEIRA MALCZEWSKI  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50199 DARLEM MOURA NASCIMENTO SCHMITZ  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50296 DEIZE MARIA PFLEGER  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50203 DENISE VENTURA  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50272 EDINEIDE JACI SAGÁS PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50213 EDNA CRISTOFOLINI RODE  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50042 ELAYNE GABRIELA PAMPLONA AMARAL  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50119 ELISABETE LEMOS DA SILVA LOPES  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50194 ELOISA HILLESHEIN KUHN  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50142 ELOISA SCHUCH  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50096 EVILIN JAILDE QUINTINO DIAS  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50055 FABIANA LETÍCIA CONSTANTE TZELIKIS  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50015 FABIANA LOHN  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50016 FABRICIA GUESSER CONRAT  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50144 FERNANDA ODETE DE SOUZA MACHADO  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50038 FLÁVIA MARGARETE PETRY  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50133 GISELLY DE FARIAS  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50285 ISAKEILA VIEIRA BARBOSA  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50014 IZABELLE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MAURICIO  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50152 JACQUELINE CRISTINA MARIANO DE MELO  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50301 JACQUELINE PACHECO XAVIER  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50290 JAINE STEFANY FRAGA  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50097 JANAÍNA LOURENÇO MANETTI  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50264 JANAINA MARIA KAMMER HILLESHEIM  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50279 JANINE PAULA MACHADO  BLOCO 1 - SALA 203 - 2º PISO

50299 JESSICA FELIPPE  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50251 JOANA BERNADETE KRETZER SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50269 JOSIÉLY KOERICH  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50276 JUCIMAR SOARES DE LIMA  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50123 JÚLIA BACK SCHMITT PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 5

INSCRIÃO NOME  SALA

50022 KAROLINY ZIMMERMANN  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50258 KASSIA SOUZA CARDONE  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50178 LAIS DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA NOVAIS  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50127 LIDIANE SOARES ESPEZIM  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50237 LUCÉLIA SCHVAMBACH RAITZ  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50029 LUCILENE SOARES ESPEZIM  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50111 MAGDA PESSOA UCHOA KASPARY  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50134 MARA CRISTINA DE ASSIS SOARES  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50080 MARCIA DA HORA DE AQUINO  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50191 MARCIA DENISE DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50270 MARIA ISABEL SCHVAMBACH MENDES  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50175 MARIA JACQUELINE ROSA LINO  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50252 MONIQUE CARDOSO DE MORAES  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50289 MONYQUE PRIM CONRADI CONRAT  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50004 PÂMELA NEIS  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50243 PAMELA SILVEIRA  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50149 PAULA ANDOGNINI  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50187 PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50162 ROSANA APARECIDA DA CRUZ  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50057 SABRINA GUESSER  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50201 SANDRA GUESSER  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50135 SANDRA MARA WIRTH  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50131 SARA FRITZEN  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50303 SCHARLINE SUZANA GONÇALVES ALBINO  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50259 SCHIRLENE LUCIANE DA SILVA  BLOCO 1 - SALA 204 - 2º PISO

50246 SONIA APARECIDA KREICH PRIM  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50019 TALITA DE MELO RODRIGUES  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - NÃO HABILITADO

INSCRIÃO NOME  SALA

50148 ANA PAULA LEDUR  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50008 BEATRIZ AMARAL NEIS  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50071 BEATRIZ TEODORO AMARAL  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50005 BIANCA MEURER  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50171 CAMILA ANTUNES ALVES  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50293 DAIANA PEDROSO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50247 DÉBORA DE SOUZA CORDOVA  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50129 DILZEMARA FRANCISCO MOREIRA  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50180 EDUARDA DE BARCELOS SCHMITT  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50092 EMILI FERNANDA VARELA CANTELI  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50184 FABIANE FERNANDES PINTO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50223 GEOVANA PITZ  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50000 GIOVANNA SCHMITT KOERICH  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50072 GLADIS APARECIDA CARDOSO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50065 ISABELLA PAMPLONA ALVES DE SOUZA  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50249 JAQUELINE EDILA DE SOUZA GORGES  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50024 LIDIANE MARÍLIA FURTADO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50013 MARIA APARECIDA DE PAULA  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50121 MARIA LUIZA DA CUNHA VIEIRA  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS
EDITAL Nº 01/2023

Página 6

INSCRIÃO NOME  SALA

50182 MARTINHA DA SILVA NUNES PEREIRA BUENO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50155 MAYARA KAMMER  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50216 NATALIA NEIS VEBER PETRY  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50212 PAULINE MARIA BERNARDO  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50275 SUELY GABRIELA DE QUADROS  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50248 SUZANA HARZ  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50281 TAMARA CAMILI KOERICH PAULI JUNKES  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50277 VALESKA KETLIN ANTUNES DA LUZ  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

50193 VITÓRIA VEBER  BLOCO 1 - SALA 205 - 2º PISO

Antônio Carlos (SC), 12 de janeiro de 2024.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos